
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 136  – МИ 
 

ОТНОСНО: Утвърждаване на образeц на бюлетина за кмет на кметство Конаре за втори тур на местни 

избори 2023 година. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.9, чл.421 и чл. 422 от ИК и във връзка с наше Решение №135-МИ от 

30.10.2023 г., ОИК Гурково 

Р Е Ш И: 

УТВЪРЖДАВА образец на бюлетина за кмет на кметство Конаре, която на лицевата страна 

съдържа: 

Името на общината, кметството и номера на съответния изборен район; наименованието „Бюлетина за 

кмет на кметство“, пълното или съкратеното наименование на партията или коалицията, посочено в 

заявлението ѝ за регистрация, като абревиатурата за партия се изписва с „ПП“, а за коалиция – с 

„КОАЛИЦИЯ“; квадратче за поставяне на знак „Х“ или „V“, отразяващ волята на избирателя, в което е 

изписан поредният номер на партията или коалицията; имената на кандидата за кмет; квадратче за 

поставяне на знак „X" или „V", отразяващ волята на избирателя, в което е изписано „Не подкрепям 

никого. Редовете на отделните партии и коалиции се отделят един от друг с плътна черна хоризонтална 

линия. Името на общината и номерът на изборния район се изписват най-отгоре на бюлетината над 

наименованието „Бюлетина за кмет на кметство“. 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен срок от 

обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 30.10.2023 г. и обявено на същата дата в 14.15  часа. 


